
Statinis smulkių dalių sandėliavimas
Užsakymų rinkimo platforma



•

•

•

•

•

Efektyvus smulkių dalių 
sandėliavimas
visuose aukštuose.
Erdvės aukščio išnaudojimas ir užsakymų rinkimo našumo didinimas.

Jei reikia sandėliuoti daug smulkių dalių, dažnai nepakanka esamo sandėliavimo ploto. Tokiu atveju rekomenduojama 
naudoti užsakymų rinkimo platformą. Optimaliai išnaudosite sandėlio aukštį, o Jūsų darbuotojai vienu metu užsakymus galės 
rinkti keliuose aukštuose. Dėl to padidės Jūsų perkrovimo našumas. Dėl kelių aukštų konstrukcijos ir galimybės užsakymus 
rinkti net ir viršutiniuose aukštuose Jums neprireiks vertikalių užsakymų rinktuvų. Iš vieno aukšto į kitą lengvai pereinama 
laiptais. Galima naudotis rankiniais ir elektriniais kėlimo vežimėliais, taip pat krautuvais ant padėklų sukrautų prekių atvežimui 
ir nuvežimui. Dėl plačios išplėtimo ir individualizavimo sistemų pasiūlos užsakymų rinkimo platformas galima individualiai 
pritaikyti prie Jūsų sektoriaus, Jūsų vietos sąlygų, Jūsų našumo reikalavimų.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Efektyvesnis erdvės aukščio išnaudojimas dėl kelių aukštų

Užsakymų rinkimas keliuose aukštuose užtikrina didesnį našumą

Dėl trumpų užsakymų rinkimo kelių padidėja produktyvumas

Lengvai montuojami

Maksimalus perkrovimo našumo lankstumas dėl kintamo darbo jėgos



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Užsakymų rinkimo platforma tinka 
įvairioms prekėms, naudojimo sritims 
ir pramonės šakoms. Galimi 
komponentai ir daugybė priedų 
leidžia individualiai, moduliniu būdu 
stelažų sistemą pritaikyti prie 
besikeičiančių patalpų ir naudojimo 
sąlygų.

Kelių aukštų konstrukcija leis Jums 
protingai išnaudoti Jūsų erdvės 
resursus į aukštį. Lygiagretus 
užsakymų rinkimas keliuose 
aukštuose žymiai padidins 
perkrovimo našumą. Nors Jūsų 
sandėliavimo plotas auga, jį galite 
didinti įrengdami kitus aukštus 
nekeisdami iki tol buvusios 
konstrukcijos.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Modulinis funkcionalumas
Lankstus lentynų perkėlimas į 
aukštį kas 25 mm.
Pritaikymas skirtingų krovinių 
laikymui, pvz., naudojant 
atskyrimo elementus arba negilias 
talpyklas biriems produktams.
Stelažų sekcijas galima pertvarkyti 
į visiškai uždaras spintas su 
durimis ir stalčiais.

Individualūs sprendimai pramonės 
šakoms

Ekspertų, turinčių patikimos 
konkrečios pramonės šakos 
patirties, patarimai.
Individualūs sprendimai įvairioms 
pramonės šakoms, pvz., maisto 
pramonei, didmeninei prekybai, 
gamybai ir daugeliui kitų.

Efektyvus darbas
Greita ir tiesioginė prieiga prie 
visų prekių.
Puikus prekių srauto 
organizavimas ir tvarkymas.
Galima lygiagrečiai rinkti 
užsakymus keliuose aukštuose.

Didelis erdvės išnaudojimas
Kelių aukštų konstrukcija užtikrina 
efektyvų viso sandėlio aukščio 
išnaudojimą.

Atitiktis standartams
Stelažų sistemos, turėklai ir 
apsaugos nuo nukritimo atitinka 
taikomus standartus.

Didelis procesų patikimumas
Padėklų atitvarai leidžia saugiai 
krovinį krautuvu pergabenti į kitus 
aukštus.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Statinis padėklų sandėliavimas Vienvietis stelažas

Daugiavietis stelažas plačiam koridoriui

Daugiavietis stelažas siauram koridoriui

Įvažiuojamasis / pravažiuojamasis stelažas

Automatizuotas padėklų sandėlis

Dinaminis padėklų sandėliavimas Pravažiuojamasis stelažas padėklams

Įstumiamasis stelažas

„Shuttle“ kompaktinė sandėliavimo sistema

Mobilusis padėklų stelažas

Statinis smulkių dalių sandėliavimas Modulinis stelažas

Aukštasis grindinis stelažas

Užsakymų rinkimo platforma

Automatinis smulkių dalių sandėlis

Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas Liftinis stelažas

Nenutrūkstamo veikimo elevatorius

Mobilusis grindinis stelažas

Pravažiuojamasis stelažas smulkioms dalims

Ilgų krovinių sandėliavimas Konsolinis stelažas

Platformos Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Statinis smulkių dalių sandėliavimas
	Užsakymų rinkimo platforma

	Efektyvus smulkių dalių sandėliavimas
	visuose aukštuose.
	Erdvės aukščio išnaudojimas ir užsakymų rinkimo našumo didinimas.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


